
HP Idő

1        46562 Alagics Szafija 71467 AQUA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 53,40
2        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 55,17
3        45459 Turdéli Andrea 71736 VÉNUSZ Algyõi Sportkör Nyitott 0,0 57,93
4        41659 Kolarovszki Erika 75457 JOHNNY WALKER Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 59,82
5        48785 Botyánszki Martina Nikolett 72562 CREDO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 61,76
6        48699 Kokavecz Alexandra 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 64,26
7        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 67,07
8        41343 Néveri Imre László 75939 LORD USTINOV Prosper LK Nyitott 0,0 68,82
9        48708 Szepesi Zsófia 75802 FÁNI Makói Lovas Egyesület Nyitott 1,0 71,51

10       47988 Budai Adrienn 73980 SZÉPLAK KARMEN Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 1,0 72,26
11       48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 66,25
12         1000 Miklósvári Tamás 75398 SZINGAPUR Full-Metál Horse LK Egyesület Nyitott 5,0 72,14
13       48018 Benák Sándor 74452 QUEEN OF THE SKY Makói Lovas Egyesület Nyitott 6,0 74,84
14         2520 Zajzon András 75992 CONTO Algyõi Sportkör Nyitott 9,0 87,87
15       48746 Molnár Réka 75477 SHAGYA MARGARÉTA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 23,0 127,61
16       46639 Wagner Aranka 75426 SZAMBA-D Makói Lovas Egyesület Nyitott kizárva
17       48747 Titz Gréta 75478 GAZAL KAMILLA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott kizárva

NÉV Startszám Ló neve

Békéscsaba, Pegazus Lovasiskola
2013. augusztus 18.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

Egyesület Kategória
Alappálya

Ig. szám

EREDMÉNY
B0 nyitott

Hely



SP/HP Idő

1        48708 Szepesi Zsófia 75802 FÁNI Makói Lovas Egyesület Kezdő lovas 7,8 67,92
2        48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,7 64,71
2        48699 Kokavecz Alexandra 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,7 67,56
4        44795 Marincus Nikolett 74638 DORKA Algyõi Sportkör Kezdő lovas 7,6 64,40
5        47988 Budai Adrienn 73980 SZÉPLAK KARMEN Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 7,5 68,85
6        48706 Szõllõsi Letícia 75773 STELLA Túrkevei Városi Sportegyesület Kezdő lovas 7,4 66,54
7        48018 Benák Sándor 74452 QUEEN OF THE SKY Makói Lovas Egyesület Kezdő lovas 6,6 59,15
8        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 6,3 70,20
9        48746 Molnár Réka 75477 SHAGYA MARGARÉTA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Kezdő lovas 99,17
9        48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Kezdő lovas kizárva
9        46639 Wagner Aranka 75426 SZAMBA-D Makói Lovas Egyesület Kezdő lovas kizárva

Békéscsaba, Pegazus Lovasiskola
2013. augusztus 18.
Elbírálás: Lovasok stílusbírálata szerint

EREDMÉNY
B1a kezdő lovas

Hely. Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya



HP Idő

1         7150 Dér Tibor 74283 CREZY Békéscsabai SZLK Nyitott 0,0 51,21
2        45208 Serfõzõ Bianka 16802 IGÉRET TÁNCOS Körösvölgyi Póni Klub Nyitott 0,0 52,54
3         7150 Dér Tibor 74284 CORTINA Békéscsabai SZLK Nyitott 0,0 53,46
4        46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Békéscsabai SZLK Nyitott 0,0 54,59
5        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 55,54
6        46659 Szûcs Veronika Amelita 71686 ALEXANDRA Békéscsabai SZLK Nyitott 0,0 59,43
7        46562 Alagics Szafija 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 60,93
8        43448 Simon Éva 73787 ARAMISZ Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 61,20
9        46562 Alagics Szafija 70586 GRÁNIT Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 64,68

10       18790 Czuczi István 74693 ZERINA Aranyági LK Nyitott 0,0 64,92
11       41343 Néveri Imre László 74564 LARA Prosper LK Nyitott 0,0 69,62
12       47350 Horváth Tibor 73493 BABA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 71,50
13       46660 Eperjesi Szilvia 17408 DÍVA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 75,07
14       46633 Jusztin Ágnes 72451 TITKOS /FURIOSO ALDATO-172/ Remonda SE Nyitott 1,0 78,79
15       40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 1,0 79,76
16       40986 Bán Nikolett 74122 LAND INTALEX Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 54,28
17       44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 4,0 60,71
18       41659 Kolarovszki Erika 14123 TEMPERA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 65,86
19       11710 Zsidó Csaba 74740 CASTRO Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 7,0 88,73
20       11710 Zsidó Csaba 74739 AMANDA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 8,0 52,17
21       46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 12,0 92,71
22       46551 Vavrek Rebeka 70656 OWEN Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott feladta
23       44031 Gajdács Bettina 73906 KLEO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott kizárva

Békéscsaba, Pegazus Lovasiskola
2013. május 12.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

EREDMÉNY
B1 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya



SP Idő HP Idő

1        47348 Marosán Nanetta 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 7,9 62,64 0 39,84

1        47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALY Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 7,9 61,61 0 42,26
1        46551 Vavrek Rebeka 71929 QUATTRO 2 Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 7,9 65,37 4 43,40
4        46633 Jusztin Ágnes 74673 KERECSEN Remonda SE Ifjúsági 8,0 66,21 4 48,59
4        46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 8,0 61,82 8 40,96
6        46633 Jusztin Ágnes 74340 REMÉNY Remonda SE Ifjúsági 7,8 63,34
6        46956 Fabriczy Tekla 73329 OPERA Xenophon Lovas Klub Ifjúsági 7,8 72,07
8        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 7,5 59,40
9        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 7,0 61,59

10        47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 73,23

HP Idő HP Idő

1         3020 Bogár István 73865 PAM-PUSKA Nimród SLE Nyitott 0,0 68,81 0 41,26
2        10820 Herczeg Csaba 73410 ARANYÁGI KATICA Aranyági LK Nyitott 0,0 66,04 4 40,79
3        44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 57,26 4 41,32
4         8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 66,84 4 42,64
5        13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 65,39 4 45,70
6        44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 67,87 8 49,57
7 7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 58,39
8        42612 Domokos Zsuzsa 75102 LORA Csilló Lovas Egyesület Nyitott 4,0 61,67
9        28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 68,48

10       45200 Erdõdi András 70658 APOLLÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 68,98
11       28130 Piroska Zoltán 75382 EVELIN Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 71,50
12       44031 Gajdács Bettina 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 8,0 66,57
13       13210 dr. Felek Csanád 74616 BOGI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 9,0 73,29
14       44624 Csontos Dominika 71842 LACOSTE Kentaur Lovas Egylet Nyitott 9,0 74,81
15       43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott kizárva

Összevetés

Békéscsaba, Pegazus Lovasiskola
2013. augusztus 18.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B2 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya

Alappálya Összevetés

B kategóriás
Békéscsaba, Pegazus Lovasiskola
2013. augusztus 18.
Elbírálás: Stílus verseny alapidõvel (indulók 25 %-a összevet hiba időre)

EREDMÉNY
B2 ifjúsági

Hely. Ig. sz. NÉV Stszám Ló neve Egyesület Kategória



HP Idő HP Idő

1        46956 Fabriczy Tekla 72987 KABUKI DES ISLES Xenophon Lovas Klub ifjúsági 0,0 51,29 0 34,18
2        47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALY Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt ifjúsági 0,0 50,42 0 39,60
3        46633 Jusztin Ágnes 74340 REMÉNY Remonda SE ifjúsági 0,0 54,06 0 41,81
4        46795 Domokos Bella 76057 VERONA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt ifjúsági 0,0 52,65 0 43,96
5        46956 Fabriczy Tekla 73329 OPERA Xenophon Lovas Klub ifjúsági 0,0 52,71 4 35,50
6        46956 Fabriczy Tekla 74270 QUANTANA MERA Xenophon Lovas Klub ifjúsági 5,0 57,39
7        46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet ifjúsági 12,0 51,00
1        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 52,15 0 30,70
2        40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 53,71 0 32,96
3        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 52,68 0 33,03
4        43617 Török Sándor 73929 BALLADA Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0,0 50,00 0 33,70
5         8420 Jován Richárd 73932 DAKOTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 53,39 0 39,98
6        42395 Apáti Nagy Glória 72304 CSEFACS Állatorvos-tud. Kar TLC Nyitott 0,0 53,93 0 44,78
7        43617 Török Sándor 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0,0 50,01 4 30,53
8         8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 52,37 4 34,54
9        13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 52,70 21 61,75

10       45232 Majoros Fruzsina 70586 GRÁNIT Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 1,0 55,73
11       10820 Herczeg Csaba 73410 ARANYÁGI KATICA Aranyági LK Nyitott 4,0 47,18
12         3020 Bogár István 73865 PAM-PUSKA Nimród SLE Nyitott 4,0 47,90
13       41343 Néveri Imre László 74564 LARA Prosper LK Nyitott 4,0 51,40
14       40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 51,84
15         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 52,04
16       41659 Kolarovszki Erika 17215 ADDIS ABEBA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 52,09
17       40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 5,0 56,24
18         7150 Dér Tibor 71513 BAD BOY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 68,98

I. fázis II. fázis

Békéscsaba, Pegazus Lovasiskola
2013. augusztus 18.
Elbírálás: 274.§ 5.3. (kétfázisos 7+5akadály)

EREDMÉNY
B3 nyitott/ifjúsági

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória



HP Idő HP Idő

1         3020 Bogár István 12852 LILI Nimród SLE Nyitott 0,0 71,23 0 42,56
2        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 69,89 0 44,81
3         8420 Jován Richárd 73932 DAKOTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 73,18 0 46,90
4        46956 Fabriczy Tekla 72987 KABUKI DES ISLES Xenophon Lovas Klub Nyitott 0,0 68,70 0 48,07
5        40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 71,42 0 51,98
6        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 73,56 4 44,18
7        43617 Török Sándor 73929 BALLADA Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0,0 67,92 4 46,11
8        40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 69,92 4 50,82
9        10820 Herczeg Csaba 12812 GULERNO ROCKI Aranyági LK Nyitott 0,0 66,53 feladta

10       45232 Majoros Fruzsina 70586 GRÁNIT Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 66,70
11       43617 Török Sándor 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 4,0 67,17
12       41659 Kolarovszki Erika 17215 ADDIS ABEBA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 70,25
13         8420 Jován Richárd 16312 ZORDON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 71,26
14       42395 Apáti Nagy Glória 72304 CSEFACS Állatorvos-tud. Kar TLC Nyitott 4,0 71,60
15       41659 Kolarovszki Erika 17534 PRINZ JUNIOR Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 72,00
16       40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 66,35
17       41343 Néveri Imre László 74564 LARA Prosper LK Nyitott 8,0 66,82
18       46956 Fabriczy Tekla 74270 QUANTANA MERA Xenophon Lovas Klub Nyitott 8,0 71,62
19         7150 Dér Tibor 71513 BAD BOY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 17,0 90,35
20       13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott kizárva

Összevetés
Ló neve Egyesület Kategória

Alappálya
Hely Ig. szám NÉV Startszám

Békéscsaba, Pegazus Lovasiskola
2013. május 12.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B4 nyitott


